את השחרור.

המשיב ילווה מבית המשפט/בית המעצר ועד למקום האיזוק האלקטרוני ע"י מפקח שאושר.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ז, 10/09/2017 במעמד הנוכחים.

ארז פורת , שופט

הוקלדעלידיאלינהצ'רקסקי

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il